中共邵阳学院委员会

关于举办党史学习教育“学史崇德”专题研修班的通知

各二级党组织(直属党支部)及附属党委：

为进一步推进党史学习教育走深走实，根据《中共邵阳学院委员会关于开展党史学习教育的实施方案》工作安排，学校党委决定于2021年5月举办党史学习教育“学史崇德”专题研修班，研修班分为两期。现将有关事项通知如下：

一、研修主题：党史学习教育“学史崇德”专题

二、研修形式：“学史崇德”专题研修班
1.研修班（第一期）

研修时间：2021年5月13日下午2点30分

    参加人员：学校党政领导班子成员、党政办主任、

二级党组织（直属党支部）书记、附属医院党委书记

研修地点：邵东市贺绿汀故居、邵东智能制造技术研

究院

    2.研修班（第二期）

研修时间：2021年5月下旬

    参加人员：学校党政领导班子成员、党政办主任、

二级学院院长、附属医院院长

研修地点：红色绥宁展览馆、华立竹木产业学院
    三、纪律要求

1.端正学习态度，严格遵守中央八项规定。

2.请全体参加人员不能请假，请着正装，佩戴党徽。

3.请全体参加人员于研学当天规定时间提前10分钟到达，在指定地点集中统一乘车前往研学地点、统一乘车返回学校。

                                                          中共邵阳学院委员会

党史学习教育小组办公室

2021年5月11日